پنجم اسفند ماه ۱۳۹۰ مصادف است با پنجمین سالروز مرگ نابهنگام
نقاش ” آزادی و انسان”. جهت بزرگداشت یاد و خاطره این دوست و
هنرمند با ارزش میهنمان، برخی از مطالبی را که پیش از این در
ستایش شخصیت و آثار او نوشته شده، در اینجا دوباره منتشر می

کنیم.

دكتر علی حصوری

Sun / ۲۵ ۰۲ ۲۰۰۷ / ۲۲:۰۰

یكشنبه ٦ اسفند ١٣٨٥

ایستاده بر بلندای واقعیت، زلال و پاک، دلبستهء ایران و حقیقت، با
چهرهای پرامید و درخشان، چگونه یارست رفتن و یاران را وانهادن؟

علیرضا اسپهبد چهارده سال از من کوچکتر بود. تنها ٥٥ سال داشت،
اما بر چکاد نقاشی ایران ایستاده بود. او را با چند صفت
میتوانستی یاد کرد.